
Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva")

dle § 2586 a násl. zá kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Ubytovací služby a Stravovací služby (dále také „USSS'í)

Se sídlem VŠB-TUO: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

Se sídlem USSS: Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava - Poruba

   

   

Zastoupená: ředitel USSS

IČ 619 89 100

DIČ: C2619 39 100

Veřejná vysoká škola nezapsaná v OR

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen jako „objednatelí')

1.2. Zhotovitel:

Jiří Gavron,

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zá kona,

nezapsaná v obchodním rejstříku

Sídlo: v Gad'oku 1858, 735 41 Petřvald

IČ: 66944431

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení:

 

Kontaktní osoby:

 

(dále jen jako „zhotovitelí')

2. Úvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 18.6.2021 nazvaná

Rozpočet (dále jen „nabídka“).



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Místem plněníje tělocvična kolejí a budova A a E koleji VŠB-TUO.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu s nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla. Zhotovitel

prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě,

dle cenové nabídky zpracované oceněním rozpočtu na předmět díla.

Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených prací je _e—mail:

_nebude-li objednatelem sděleno jinak.

 

3. Předmět díla

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele dílo specifikované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo

převzít a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle této smlouvy.

Předmětem díla je:

I přestěhování movitých věcí (psací stoly — 571 kusů, židle — 571 kusů a lednice — 172 kusů)

ztélocvičny kolejí do 13-ti patrové budovy A kolejí do nové zrekonstruovaných

studentských pokojů (4:13. podlaží), dle nabídky zhotovitele, přičemž část věcí bude

stěhována do budovy „E“ bude určeno na místě.

I přestěhování zbylých movitých věcí dle nabídky zhotovitele, z tělocvičny kolejí do skladu

v budově E kolejí.

Součástí požadovaných prací bude rovněž:

I veškerá manipulace se stanovenými věcmi,

I ustavení na novém místě dle požadavků objednatele

I ochrana stěhova ných věci proti poškození při manipulaci,

I doprava,

I likvidace odpadů

I veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob a

majetku.

4. Doba a podmínky plnění

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy..

Přesný termín bude mezi stranami upřesněn telefonicky či emailem.

Objednatel se zavazuje, že zajistí zpřístupnění a způsobilost objektu a potřebných místností

k provedení díla v pracovní dny v době od 6:00 do 20:00 hodin. Předá zhotoviteli pracoviště a

upozorní zhotovitele na možná rizika ve vztahu k předpisům o bezpečnosti a ochraně zdraví při

práci.

Zhotovitel je oprávněn užívat místo plnění pouze v pracovní dny mezi 6-20 hod.

Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.



5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, včetně ostatních prací

souvisejících s provedením díla a činí:

Celková cena: 93 050,- Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena

jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura") vystaveného zhotovitelem po podpisu předávacího protokolu.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením

důvodu vrácení. vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této smlouvy budou objednatelem placeny na účet zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo ve faktuře je jeho

účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s

ust. § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, dále jen zákon o

DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je správcem daně zveřejněn v

souladu se zákonem o DPH. Dojde—Ii během trvání této smlouvy ke změně identifikace

zveřejněného účtu, zavazuje se zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně informovat

oObjednatele o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. 9 109 odst. 2 písm. c) zákona o

DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za

toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet

poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup, provede oObjednatel úhradu ceny díla pouze na účet, který je účtem

zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet thotovitele,

na který thotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným účtem, není

oObjednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést, v takovém případě se nejedná o

prodlení se zaplacením ceny díla na straně oObjednatele.

Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH.



6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

9.1.

9.2.

9.3.

6. Vady díla a záruka, odpovědnost za škodu

Zhotovitel prohlašuje, že přejímá záruku na jakost díla, a to po dobu 1 měsíců ode dne převzetí

díla na základě předávajícího protokolu. Oznámení vady bude objednatelem uplatněno

emailem, prostřednictvím datové schránky nebo poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat

stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak se vada projevuje.

Vyskytne—li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemně oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatně odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady do

3 dnů od okamžiku oznámení vady.

Dojde-Ii vprůběhu vyhotovení díla k poškození jiného majetku objednatele, případně

stěhovaných movitých věcí objednatele, je zhotovitel povinen škodu objednateli v plné výši

uhradit. Kontaktní osoba pro nahlášení škodyje Lumír Kaluža.

V případě poškození jakehokoliv majetku objednatele dle ustanovení tohoto článku smlouvy,

je objednatel oprávněn odstranit škodu u třetí osoby. Zhotovitel je povinen uhradit náklady

na odstranění škody, a to do 14 dnů od předloženíjejích vyúčtování objednatelem.

7. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných vtéto smlouvě, na svou

odpovědnost a ve sjednané době.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

8. Předání dila

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo nejpozději vden uvedený v ustanovení 4.1 této

smlouvy.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno.

9. Smluvní pokuty

Nebude-Ii faktura vystavena vsouladu sčl. 5 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti, je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

V případě prodlení s dokončením a předáním díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od doručení výzvy kjejí úhradě. Smluvní pokutu lze uložit

opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není



10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

11.1.

11.2.

12.1.

12.2.

dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady

škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

10. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této

smlouvy zhotovitelem, zejména vpřípadě prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší

než 7 dnů nebo pokud zhotovitel bezdůvodně zastaví či přeruší provádění díla před jeho

dokončením. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, bylo-li soudem

rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku nebo podá-Ii objednatel sám na sebe insolvenční

návrh.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé

straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno nejpozději do 10 dnů od

jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající

se odpovědnosti za škody, smluvních pokut, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této

smlouvě.

11. Rozhodně právo a soudní příslušnost

Právní vztahy vyplývající ztěto smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména

občanským zákoníkem. Spory vzniklé ztěto smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit

nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České

republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem

je obecný soud objednatele.

12. Změny smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jině zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy

odílo, je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé

smluvní straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.



13. Závěrečná ustanovení, podpisy

13.1. Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele zveřejnit údaje uvedené v této smlouvě

vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

V

se zákonem c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a

to způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne objednatel.

13.2. Zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na základě

dohody smluvních stran objednatel.

13.3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

13.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

smlouvy v registru smluv.

13.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

13.6. Tato smlouva je projevem svobod ně a vážně vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

13.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení,

13.8. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č.1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 18.6.2021 (rozpočet)

! 2 -DT- 2021 ] 2 43:- 2021

V Ostravě dne: V dne

Objednatel: Zhotovitel:

Tomáš Otipka

Ředitel usss

za VŠB-TUO, usss

 

VYSOKÁ ŠKOLA BANS“

KÁ UNIVERZITA OSTRAVA
TECUI-gwlvcůílí sluibY u Stravovací služby

St d nisl-:o 1770/1

Maud; Ostrovwřorvb
e ©

lČ: si sem na, tvé-; (2261939100

'
7



ROZPOČET

Obiednatel:
VŠB_TUO, Ubytovací služby a Stravovací služby

Zakázka:
Stěhování nábytku

Stahování firma Cena „ au
 

Pokoje bud.A Sklad bud. E
včetně DPH

 

 

 

Lůžko - manželská postel

Matrace

Psací stůl

Psací stůl - černý (KDrM)

Protioděrová deska-dlouhá

Židle

Lednice

Protipožární dveře-venkovní

Police-velká

Police-malá (12.p.)

Věša'ková stěna

Studovna-lichoběžníkový stůl

Studovna-dvouseda'k

Školící místnost—stoly

Školící místnost-židle

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Cena zahrnuje manipulaci s nábytekm, ustavení nábytku dle našich požadavků, ochranu stěhovaných věcí a

dopravu

Název firmy: Autodoprava

Adresa:
V Gaňoku 1358

735 41 Petřvald

IČ:
66944431

DIČ:
' '

Konta ktv:

Mobil:

E-mail:

 




